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XX EDICIÓ / CURSOS 2016

16 I 17 DE DESEMBRE 

Fenòmens 
atmosfèrics 
d’alt impacte 
regional: predicció 
meteorològica i 
projecció climàtica

20, 21 I 22 D’OCTUBRE  

Turisme i 
gastronomia: cultura, 
producte local i 
desenvolupament 
territorial

13, 20 I 21 DE MAIG 

Escenas temidas 
en la gestión 
de conflictos

21, 22 I 23 DE MARÇ

Introducció a 
la història de 
l’arquitectura. 
El naixement del 
Moviment Modern. 
Cinc mestres 
del segle XX

11, 12, 18 I 19 DE NOVEMBRE   

Taller d’impressió 3D: 
des del muntatge 

al disseny de peces

3 I 4 DE JUNY

Turismo colaborativo 
y actividades 
turísticas en 

zonas rurales

15, 16 I 17 D’ABRIL

La conservación del 
Patrimonio Cultural. 

El Patrimonio Mundial

29 I 30 DE GENER
19 I 20 DE FEBRER

Autoconeixement, 
emocions i diàleg al 
segle XXI (nivell III)

C2

C4

C6

C8

C3

C5

C7

C1


